

## Unterrichtsgebühren für Erwachsene

(gelten ab dem 25. Lebensjahr)

Unterrichtsart	Unterrichtsdauer	Unterrichtsgebühren	Unterrichtsgebührer
	wöchentlich	monatlich	monatlich
		bis zum 31.12.25	ab dem 01.01.26
Einzelunterricht	30 Min	84,18	86,39€
Einzelunterricht	45 Min	113,72€	117,78 €
Einzelunterricht	60 Min	143,24€	150,25€
Zweiergruppe	30 Min	51,40€	51,84€
Zweiergruppe	45 Min	68,91 €	67,73€
Zweiergruppe	60 Min	84,18€	86,39€
14-tägig	30 Min	51,40€	51,84€
14-tägig	45 Min	68,91 €	67,73€
14-tägig	60 Min	84,18€	86,39€
10-er Abo	30 Min	306,16€	339,71 €
10-er Abo	45 Min	416,61 €	463,15€
10-er Abo	60 Min	525,93€	590,80€
Unterrichtsart	Durchlaufende Unterrichtsdauer wöchentlich	Unterrichtsgebühren monatlich	Unterrichtsgebührer monatlich
	wochentuch	bis zum 31.12.25	ab dem 01.01.26
Heimfelder	90 Min	14,30 €	€ 15,02
Kammerorchester	(vierzehntägig)	14,50 €	6 15,02
Saxophon-	90 Min	28,28€	€ 29,70
Orchester		20,20 €	629,70
Saz-Gruppe	(vierzehntägig) 60 Min	28,22€	€ 29,63
Akademie	90 Min	38,00€	€ 39,90
	וווויו טפּ	30,00 €	€ 33,30
Hamburg Chor Gitarren-	45 Min	€9,00€	€ 9,45
Ensemble	45 14111	& 3,00 & 	€ <b>3,</b> 43
LUSCIIIDIC	1	1	